
               
Spr 1770/2020 

DODATEK č. 1 
smlouvy o dílo č. 1770/2020 

(akce 036V01500 0018 Spr 2222/2019) 

(uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

  
I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Jaroslavou Pokornou, předsedkyní soudu 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
č.ú.: 2928021/0710 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné      

a 
2. Atelier 4, s.r.o. 
se sídlem Březová 1724/29, 466 02 Jablonec nad Nisou 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
2421, den zápisu 20. 5. 1992 
Zastoupená: 
Ing. Jiřím Šmídem, jednatelem společnosti 
Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem společnosti 
Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem společnosti 
(Každý jednatel zastupuje společnosti samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že k nadepsané či 
vytištěné obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis.)IČO: 46710141 
DIČ: CZ46710141 
bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou 
č.ú.: 6968733/0300  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1770/2020 ze dne 14. 12. 2020 (dále jen „Dodatek“): 
 

II. 
 
V čl. III. Předmět díla, smlouvy o dílo č. 1770/2020 ze dne 14. 12. 2020, se tímto Dodatkem rozšiřuje předmět o 
vícepráce, na základě odsouhlaseného Změnového listu (dále jen „ZL 1“), které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby dle ust. § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a které jsou uvedeny ve ZL 1, 
který je přílohou tohoto Dodatku. 

 
III. 

 
V čl. IV. Doba a místo plnění, smlouvy o dílo č. 1770/2020 ze dne 14. 12. 2020, se tímto Dodatkem do odstavce 
1. vkládá nový bod 1.6 s tímto textem: 
 
„1.6 vícepráce dle ZL 1 budou předány do 3 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku.“ K tomuto termínu není 
vázána inženýrská činnost, tzn. projednání Dokumentace s DOSS. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

IV. 
 
V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. 1770/2020 ze dne 14. 12. 2020, se tímto Dodatkem nahrazuje text odst. 1. 
textem:  
 
„1. Celková cena Díla je stanovena jako cena dohodnutá, maximální a nepřekročitelná na základě jednotkových 
cen uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, ve výši: 

 
2.792.000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony sedm set devadesát dva tisíc korun českých) 
   586.320,- Kč DPH 21% (slovy: pět set osmdesát šest tisíc tři sta dvacet korun českých) 
3.378.320,- Kč s DPH (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát osm tisíc tři sta dvacet korun českých)“ 

 

V. 
 

V čl. VI. Platební podmínky, smlouvy o dílo č. 1770/2020 ze dne 14. 12. 2020, se tímto Dodatkem do odstavce 
3. vkládá nový bod 3.6 s tímto textem: 
 
„3.6 cena za zhotovení víceprací dle ZL 1 bude uhrazena po převzetí projednané Projektové dokumentace 
s DOSS (HZS, MHMP ÚP, MHMP souhrnné stanovisko, KHS) se zapracovanými připomínkami těchto DOSS 
a po podání žádosti o  povolení změny stavby před jejím dokončením.“ 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) výtisk. 

4. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouvu uveřejní v Registru smluv Objednatel. Zhotovitel bere povinnost 
uveřejnění této Smlouvy v Registru smluv na vědomí. 

 
VII. 

Seznam příloh 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

‐ Způsob výpočtu jednotkových cen - Oceněný soupis služeb  
‐ Změnový list s výkazem výměr 

 
 
 
Za Objednatele Za Zhotovitele 

 
JUDr. Jaroslava Pokorná      Mgr. Markéta Svobodová 
předsedkyně Městského soudu v Praze     jednatel 
 


